SENADO fEDERAl
Gabinete do Senador CIDINHO SANTOS

REQUERIMENTO N° ,DE 2016

Em aditamento ao requerimento no 370/2016 e, nos

termos dos artigos 13 e 40, § 1°, I, do Regimento Interno do Senado Federal,

solicito seja estendida a licença dos trabalhos da Casa, até o dia 08 de junho

próximo, quando estarei na República Popular da China, integrando a

comitiva do Excelentíssimo Senhor Ministro da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento, representando o Senado Federal, na Reunião Ministerial do

G-20, conforme autorização do Senhor Presidente Senador Renan Calheiros.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39, I, do RISF, que

estarei ausente do País no período citado acima.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2016

RECEBIDO

Senado Federal - Anexo I - 191? andar - Salas 1 a 8
CEP 70165-900 - Brasília - DF